

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Ruhset Tarih ve No : 17.05.2012 / 8683

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Domates	Kursunlu küt (<i>Botrytis cinerea</i>)	100 ml/100 L su	7 gün
Bağ*	Kursunlu küt (<i>Botrytis cinerea</i>)	100 ml/100 L su	7 gün
Çilek	Kursunlu küt (<i>Botrytis cinerea</i>)	100 ml/100 L su	3 gün
Biber (Sera)	Kursunlu küt (<i>Botrytis cinerea</i>)	100 ml/100 L su	1 gün

(*)Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMAYA HAZIRLANMASI

Taksitçe doz üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinasının deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinanın karıştırıcısı çalışır durumdakken laçlı su depoya lave edilir. Karşıtırmaya devam edilerek depo suya tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karşıtırmaya işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulamaya makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarını yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıklarını su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA SEKİ

Domates kursunu küt: Çevrede ilk hastalık belirtileri görüldüğünde veya bitkiler çiçeklenme devresinde iken uygulamaya başlanmalıdır. Uygulamalar 10 gün arayla yapılmalıdır.

Bağ kursunu küt: 1.uygulamaya ürünlerin olgunlaşma başlangıcından hemen önce başlanmalı 21 gün sonra 2.uygulama yapılmalıdır. Son uygulama ile hasat arasındaki süreye dikkat edilmelidir.

Çilek kursunu küt: 1.uygulama ilk %10'u açınca, 2.uygulama çiçeklerin %50'si açınca 3.uygulama ilk yeşil meyvelerin görüldüğü dönemde yapılmalıdır.

Biber (Sera) kursunu küt: Uygulamaya çevrede ilk hastalık belirtileri görüldüğünde başlanmalıdır. Uygulamalar 10 gün arayla yapılmalıdır. Uygulama iyi bir kaplama sağlayacak şekilde yapılmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: DARKEVEN SC isimli bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre grubu **G3:17** olarak sınıflandırılmış bir fungisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **DARKEVEN SC** ürününi aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulamaya sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup G3:17** hariç) bitki koruma ürünlerini kullanmasına özen gösteriniz.

KARISILIRLIK DURUMU: Yüksek derecede asidik ve bazı formülasyonlarla karıştırılmaz. Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmadan önce ön karışım testi yapılması tavsiye edilir.



DARKEVEN SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUP G3:17 FUNGİSİT

500 g/l Fenhexamid

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
 - EVDE KULLANMAYINIZ.
 - ÇOCUKLARDAN, GİDALARDAN VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
 - BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SİRASINDA HİÇBİRŞEY YEMEVİNİZ, İÇMEVİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ.
 - BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 3 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
 - İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.
- TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**
- KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ İÇERİSİNE 1/4' ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYULUP İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 SEFER TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Genel zehirlenme belirtileri görülebilir. İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Solunma sonrası: Temiz havaya çıkartınız. Hastayı sıcak tutunuz ve kipiırtmayıp, dinlendiriniz. Doktora veya zehir merkezine başvurunuz.
Çilt teması sonrası: Karışım cilde temas durumunda buluşmuş giysi ve ayakkabılar çıkarınız bol su ile en az 15 dakika yıkayınız. Giysiler tekrar kullanılmadan önce yıkanmalıdır.
Göz teması sonrası: Karışımın göze temas etmesi durumunda acilen bol su ile en az 15 dakika su ile yıkanmalıdır. Gözlerde lens varsa, ilk beş dakika sonunda çıkartınız ve gözleri yıkamaya devam ediniz. Tahrış oluşturma devam ederse doktora gidiniz.
Yutma sonrası: Ağzı galkalayınız. Kusturmayınız. Doktora veya zehir merkezine başvurunuz.
ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ: Bilinen bir antidötu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net Miktarı

Serj No

Azamlı Perakende Satış Fiyatı

İÇİNDEKİLER: Fenhexamid

ZARARLILIK İŞARETLERİ



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H410 Sıcul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üz koruyucu kullanınız.

P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayınız.

P333+P313 Çiltre tahrış veya kasıntı söz konusu ise: Tibbi yardım/müdahale alın.

P391 Döküntüleri toplayınız.

P501 İçerdiği/kabı usulüne uygun bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir. Sulara buluşturmayınız.
- Boşalan ambalajları başka gaye için kullanmayınız.
- Kullanılmadan önce işeyi iyice galkalayınız.
- -5°C 'nin altında ve +35°C 'nin üstünde depolamayınız.

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI: Firma, bitki koruma ürününün etkilete önerildiği şekli, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulamasından doğabilecek zararlara ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA

ASTRANOVA TARIM TİC. VE SAN. A.Ş.

Kaplan Apt. No: 1/5 Muratpaşa / ANTALYA

Tel: + 90 242 324 75 10-11 Faks: + 90 242 324 75 12

ÜRETİM TESİSİ: BÖR Karma Organize Sanayi Bölgesi

Ankara Asfaltı Üzeri 9. Km 4 Nolu Yol No: 10 Bor / NIĞDE

Tel: +90 (388) 315 00 74-75 Faks: +90 (388) 315 00 73

18 Şubat 2021
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR



ASTRANOVA TAR. VE SAN. A.Ş.
Antalya Kurumları E.İ.Ş. No: 091 050 9382
Tel: 0242 324 75 10-11 Faks: 0242 324 75 12
Çağlayan Mah. Eski Bor / NIĞDE / 46100
Kaplan Apt. No: 1/5 Muratpaşa / ANTALYA
Emine CEYLAN GÜNEŞ